„Budowa budynków wielorodzinnych w gminie Gronowo 

Elbląskie” znak: P2025/9 (otwarcie ofert 19.05.2025 roku godz. 18:05), Zamawiający dokonał 

wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę  

Biuro Ekspertów Budownictwa sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 32, 14-200 Iława  

cena brutto oferty – 175.275,00 zł (słownie złotych: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście 

siedemdziesiąt pięć 00/100), termin wykonania – 4 miesiące, deklarowane wykonanie 

dokumentacji projektowej oraz modeli do elektronicznego modelowania danych budowlanych 

w technologii BIM. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że złożono tylko jedną ofertę,